



Vbar ApS

Ordrupvej 126B, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 30 20 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Christian Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vbar ApS
Ordrupvej 126B, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 30 20 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Klarskov, Direktør
Bendt Bach Elgaard, Direktør
Jan Mandrup Hansen, Direktør
Peter Bang Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.817 kr. mod -57.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677.700 kr. mod -532.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	202.817	-57.371
2 Personaleomkostninger	-674.264	-341.828
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.333	-101.111
Driftsresultat	-644.780	-500.310
Øvrige finansielle omkostninger	-32.920	-31.993
Årets resultat	-677.700	-532.303
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-677.700	-532.303
Disponeret i alt	-677.700	-532.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	84.167	94.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	84.167	94.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.389	454.722
Materielle anlægsaktiver i alt	291.389	454.722
Deposita	164.682	156.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.682	156.456
Anlægsaktiver i alt	540.238	705.345
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.590	91.936
Varebeholdninger i alt	114.590	91.936
Andre tilgodehavender	0	3.810
Tilgodehavender i alt	0	3.810
Likvide beholdninger	66.404	147.422
Omsætningsaktiver i alt	180.994	243.168
Aktiver i alt	721.232	948.513

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.444	40.000
Overført resultat	<u>-1.210.003</u>	<u>-532.303</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.165.559</u>	<u>-492.303</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050	0
Anden gæld	<u>1.871.741</u>	<u>1.440.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.791</u>	<u>1.440.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.791</u>	<u>1.440.816</u>
Passiver i alt	<u>721.232</u>	<u>948.513</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere indestår for tilførsel af den nødvendige likviditet til selskabets aktiviteter i 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.674	339.714
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.590</u>	<u>2.114</u>
	<u>674.264</u>	<u>341.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
